ütemére, a Keleti szárny keleti oldalának kivitelezési munkáinak támogatására.  
A pályázati anyagban kivitelezési munkára 27 000 000 Ft bekerülési költség került beadásra, 
(mivel a pályázható finanszírozás mértéke maximum 50%) melyből a pályázott összeg, a 
maximális 13 000 000 Ft, azaz tizenhárom millió forint volt.  

Az idei évi támogatási forrás szűkössége miatt 4 000 000 Ft, azaz négymillió forint összeggel 
tudta a Nemzeti Kulturális Alap a beruházást támogatni. A támogatásról szóló döntés az 
előterjesztés mellékletét tartalmazza. 

A finanszírozási és kivitelezési ütemtervet a fentiek alapján a döntés kézhezvételétől